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PP Compression Fittings

Codo 90° bocas iguales "AIR"
ITEM 550

Peso Volume contenido.peso Unidades

REFERENCIA DESCRICAO liquido (m3) bruto por lote
112£200 90° ELBOW EQUAL OUTLETS 63~ 975 06347 1553 15
112e210 IR OO ELBOWEQUALOUTLETS 63~ 6 979 006347 15.59 15
112E211 "1’/*2'?" 90°ELBOW EQUAL OUTLETS 25- 155 03129 8.29 50 ——
112e212 ) OO ELBOWEQUALOUTLETS 256 145 003120 8.06 50
112E213 ;‘/‘F" 90°ELBOWEQUALOUTLETS32- 4,15 03129 8.12 35
112e214 % OOELBOWEQUALOUTLETS 326597 0.03120 8.33 35
m2E25 X 90° ELBOW EQUAL OUTLETS 40~ 347 4 04460 9.51 25
ez N 90°ELBOW EQUAL OUTLETS 40~ 355 04460 9.63 25
112E217 ;’2’5” 90° ELBOW EQUAL OUTLETS 80~ 554 g 04460 9.08 15
112218 AIRTOO°ELBOWEQUALOUTLETS 50 - 556 ¢ 04460 9.17 15
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ITEM 550 | Codo 90° bocas iguales "AIR"

Cédigo
12E211
12E212
12E213
12E214
12E215
12E216
12E217
12E218
12E209

12E210

ftubo - D

25-1/2"

25 - 3/4"

32 -3/4"

32-1"

40 - 3/4"

40-1"

50 - 3/4"

50-1"

63 - 3/4"

63 -1"

Peso (g)
147
152
216
222
347
352
550
556
955

945

26

26

33

33

42

42

51

51

64

64

55

55

64

64

76

76

91

91

109

109

115

115

132

132

155

155

173

173

205

205

PN

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

MEDIDA

BSP

BSP

BSP

BSP

BSP

BSP

BSP

BSP

BSP

BSP
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Certificados do Produto



https://www.hidroten.com/pt/download/excel/550.xls
https://www.hidroten.com/pt/download/eps/550.eps
https://www.hidroten.com/pt/document-download/certificado-aenor-de-gestion-medioambiental
https://www.hidroten.com/pt/document-download/certificado-aenor-de-calidad
https://www.hidroten.com/pt/document-download/certificado-iqnet-gestion-ambiental
https://www.hidroten.com/pt/document-download/certificado-iqnet-gestion-medioambiental
https://www.hidroten.com/pt/document-download/certificado-de-sistema-de-gestion-compliance
https://www.hidroten.com/pt/document-download/certificado-iso-45001-sist-gestion-seguridad-y-salud-en-el-trabajo

